СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ
от « 30 » сентября 2019 года                                                                                               №20

О назначении временно исполняющего обязанности главы
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия
  В связи с досрочном прекращением полномочий главы Сивиньского сельского поселения Кашинского Геннадия Терентьевича, на основании Устава Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:

1. Назначить временно исполняющего обязанности главы администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Беднову Татьяну Александровну- заместителя главы по работе в администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района,
с 01 октября  2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Председателя Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                   В.И. Азрапкин

Протокол
заседания тринадцатой сессии Совета депутатов Сивиньского сельского
поселения 5 созыва от 18 июня 2018 года.

На заседание тринадцатой сессии Совета депутатов Сивиньского сельского поселения 5 созыва должны явиться – 6 депутатов
явилось – 5 депутатов
На сессии присутствовали представители администрации Краснослободского муниципального района- руководитель администрации Краснослободского муниципального района Богданов В.Н., заместитель главы Краснослободского муниципального района по финансовым вопросам Резяпкин А.В.
Тринадцатую сессию Совета депутатов Сивиньского сельского поселения открыл председатель Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Азрапкин В.И.
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения единогласно
утвердил повестку дня сессии:

1. О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Выступил: Заместитель главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Богданов В.Н. Он в своем выступлении предложил назначить временно исполняющим обязанности главы администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Кашинского Геннадия Терентьевича
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения решил:
Временно исполняющим обязанности главы администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия назначить Кашинского Геннадия Терентьевича

Председатель Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района-
Республики Мордовия В.И.Азрапкин